

BIS Pacifyre® FPM



MPA BAU Testrapport

Testrapport Nr. 114746

- Voor het brandwerend afdichten van branddeuren, buis- en kabeldoorvoeringen, luchtkanalen, brandkleppen en voegen en naden in wanden.



Test Report No. 114746

Rev. 1

1st copy of 15 Dec. 2011

Ordering party	J. van Walraven Holding B. V. Industrieweg 5 NL – 3641 RK Mijdrecht NIEDERLANDE
Order date	5 Oct. 2011 – Ot/vh 1005-1
Content of order	Initial inspection of BIS Pacifyre® FPM Fire Protection Mortar

The test report includes 6 pages

The test material is used up

In case of any dispute the original German text is decisive



Der Prüfbericht darf nur ungekürzt veröffentlicht werden. Die auszugsweise Wiedergabe bedarf der schriftlichen Zustimmung der Prüfanstalt. Die Ergebnisse beziehen sich nur auf das geprüfte Probenmaterial.